

Neobiotic aerozol na skórę 0,01172g/g 16g



Cena: 29,01 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,01172 g/g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	16 g
Postać	aer.na skór., zaw.
Producent/ Dystrybutor	TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARM. POLFA S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Neomycynium
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Neobiotic jest lekiem w aerozolu przeznaczonym do krótkotrwałego miejscowego stosowania w przypadku zakażeń bakteryjnych skóry, drobnych ran (zadrapania, otarcia, ukąszenia owadów) niewielkich owrzodzeń i oparzeń. Produkt leczniczy zawiera neomycynę jako substancję czynną, podawany jest na skórę. Substancja czynna leku Neobiotic - neomycyna - jest antybiotykiem aminoglikozydowym o szerokim spektrum działania przeciwbakteryjnego. Działa na wiele bakterii Gram-dodatnich i Gram-ujemnych. Lek może być stosowany u osób w wieku 12 lat i starszych. **Wskazania** Krótkotrwałe, miejscowe stosowanie w przypadku: zakażeń bakteryjnych skóry, drobnych ran (zadrapania, otarcia, ukąszenia owadów), niewielkich owrzodzeń i oparzeń. Substancja czynna: Neomycynium **Skład** 1 g zawiesiny zawiera 11,72mg neomycyny (Neomycynium) w postaci siarczanu neomycyny. Substancje pomocnicze: Sorbitanu trioleinian, Lecytyna (pochodzenia zwierzęcego), Izopropylu mirystynian, Drivosol 35A [propan (min. 23 %), n-butan (max. 5,0 %), izobutan (min. 71,5 %)] Neobiotic - stosowania i dawkowanie leku Neobiotic przeznaczony jest do krótkotrwałego stosowania (3 do 7 dni). Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. **Stosowanie** Neobiotic stosuje się miejscowo na skórę. Przed każdym użyciem kilkakrotnie energicznie wstrząsnąć pojemnik. Chorobowo zmienione miejsca na skórze spryskiwać strumieniem zawiesiny przez 1 do 3 sekund, trzymając pojemnik pionowo, główką rozpyłową do góry, w odległości 15 cm do 20 cm. Zwykle produkt leczniczy stosuje się 2 lub 3 razy na dobę, w równych odstępach czasu. Skrajnie łatwopalny aerozol. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Uwaga: Chronić oczy przed rozpylaną substancją. Nie wdychać rozpylanej substancji. Pacjent nie powinien stosować produktu leczniczego bez porozumienia z lekarzem, dłużej niż 7 dni. **Stosowanie leku u dzieci i młodzieży** Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. Kiedy nie należy stosować leku Neobiotic? Nadwrażliwość na neomycynę lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Nie stosować na uszkodzone i duże powierzchnie skóry, sączące zmiany chorobowe i owrzodzenia żyłakowate. Nie stosować na błony śluzowe. Nie stosować łącznie z innymi lekami ototoksycznymi i (lub) nefrotoksycznymi. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Producent / Podmiot odpowiedzialny: POLFA TARCHOMIN